

Prezes
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Warszawa, 25 maja 2023 roku

Jego Magnificencja
dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK
Rektor
Uniwersytetu Ekonomicznego
w Krakowie

„Nauka jest jak morze. Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony”
Stefan Żeromski

Magnificencjo,
Wysoki Senacie,

proszę przyjąć moje najszczerze wyrazy wdzięczności za zaproszenie na uroczyste obchody Święta Uczelni. Traktuję to jako formę szczególnego wyróżnienia, a nade wszystko jako przychylność dla mnie, jak również uznanie i docenienie Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, którym mam prawdziwy zaszczyt kierować.

Święto jednej z najintensywniej rozwijających się uczelni jest doskonałą okazją do podsumowania dorobku naukowo-badawczego. To, z całą pewnością powód do prawdziwej dumy i satysfakcji z wielu dokonań na przestrzeni dziewięćdziesięciu ośmiu lat, a jednocześnie zobowiązanie na przyszłość do jeszcze większych starań na rzecz rozwoju nauki polskiej. To czas skłaniający do refleksji i wyznaczania nowych celów oraz formułowania wartościowych planów na przyszłość.

Wielce Czcigodny Panie Rektorze,

korzystając z tej wyjątkowej sposobności, przekazuję serdeczne powinszowania oraz życzenia dalszych sukcesów na niwie zawodowej, wielu kolejnych cennych inicjatyw oraz wytrwałości w dążeniu do zamierzonych celów zawodowych.

Na zakończenie składam na ręce Magnificencji serdeczne gratulacje dla Profesorów Uniwersytetu z okazji Jubileuszu 50-lecia pracy, jak również dla Osób, którym podczas uroczystości będzie nadany stopień naukowy doktora i doktora habilitowanego oraz najlepsze życzenia Kadrze nauczającej i wszystkim Pracownikom Uniwersytetu, aby codzienny trud był źródłem osobistej satysfakcji z wykonywanych obowiązków. Z całej mocy życzę dalszej twórczej pracy naukowej i dydaktycznej oraz niegasnącego zapału do inspirowania młodych ludzi i poszerzania ich horyzontów myślowych.

Licznej braci studenckiej zaś życzę sukcesów i młodzieńczej radości ze zdobywania wiedzy oraz otwartości umysłu na nowe idee, kierunki rozwoju.

Wyrażam nadzieję, że uroczyste obchody Święta Uczelni będą dla Państwa źródłem niezapomnianych wrażeń, a zaplanowana oprawa muzyczna wspianale uświetni Państwa uroczystość.

Pozostaje z wyrazami należnego szacunku

prof. dr hab. Gertruda Uścińska